

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	10	0	0	0	0	0	
					3.1	3.2	3.3	3.4								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Рабочие места (ед.)	149	149	0	7	101	41	0	0	0							
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	332	332	0	12	221	99	0	0	0							
из них женщин	63	63	0	2	23	38	0	0	0							
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0							

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
	Акционерное общество "Камаревский окатыш"																								
	Управление ремонтно-механических работ																								
398	Ведущий специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
399	Инженер по надзору за ТПМ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
413А	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	да	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
413-2А; 413-3А)																								
415А (415-1А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
414	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (водители)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
411А (411-1А)	Токарь	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
412	Фрезеровщик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Участок ремонтной экспедиции морского оборудования																							
402А (402-1А; 402-2А; 402-3А; 402-4А; 402-5А; 402-6А; 402-7А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
401А (401-1А; 401-2А; 401-3А; 401-4А; 401-5А; 401-6А; 401-7А)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
404А (404-1А; 404-2А; 404-3А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (водители)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
403А (403-1А; 403-2А)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (вольтель)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1367	Машинист крана (крановщик) (вольтель)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	Участок эксплуатации и ремонта ИС																						
416	Начальник участка	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425А (425-1А; 425-2А; 425-3А)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (ремонтная зона ЦТА)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
419	Бригадир на участках основного производства	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
421А (421-1А; 421-2А; 421-3А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (ремонтная площадка УПКНО ЦПО, окомкование)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1527А (1527-1А; 1527-2А; 1527-3А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (ремонтная площадка УПКНО ЦПО, обжиг)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
420А (420-1А; 420-2А; 420-3А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (ремонтная площадка УПКНО ДОФ дробление, измельчение)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
422А (422-1А; 422-2А; 422-3А; 422-4А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (ремонтная площадка СУ, козловой кран, площадка №42)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Инди- виду- альный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
422-5А; 422-6А)																									
426А (426-1А)	Электросварщик (обжиг)	3.1	-	3.1	3.2	2	2	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
1528А (1528-1А)	Электрогазосварщик (ДОФ, УЖЦ, ЭУ, борг карьера, склад ВМТС)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
418	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
1529	Мастер (водитель)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
1530	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
424А (424-1А; 424-2А; 424-3А)	Электрослесарь по обслужива- нию и ремонту оборудования (ремонтная площадка ЦПО окомкование)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
1531А (1531-1А; 1531-2А; 1531-3А)	Электрослесарь по обслужива- нию и ремонту оборудования (ремонтная площадка ЦПО обжиг)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
423А (423-1А; 423-2А)	Электрослесарь по обслужива- нию и ремонту оборудования (ремонтная площадка ДОФ дробление, измельчение)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
818А (818-1А; 818-2А; 818-3А; 818-4А; 818-5А; 818-6А; 818-7А; 818-8А;	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
818-9A; 818-10A; 818-11A)																								
820A (820-1A; 820-2A; 820-3A; 820-4A; 820-5A)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
817A (817-1A; 817-2A; 817-3A; 817-4A; 817-5A; 817-6A; 817-7A; 817-8A; 817-9A; 817-10A; 817-11A; 817-12A)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
819A (819-1A; 819-2A; 819-3A; 819-4A; 819-5A; 819-6A; 819-7A; 819-8A)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
819-9А; 819-10А; 819-11А; 819-12А; 819-13А; 819-14А)																									
428	Участок производства сварочных работ																								
429	Начальник участка Мастер	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
431А (431-1А; 431-2А)	Электротехнослужащий (водитель)	3.1	-	3.2	3.1	2	-	2	2	3.1	-	3.1	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да	
430А (430-1А; 430-2А; 430-3А)	Электротехнослужащий	3.1	-	3.2	3.1	2	-	2	2	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да	
1009А (1009-1А)	Электротехнослужащий	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
1532	Наладчик сварочного и плазморезательного оборудования Участок ремонта бурового оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
405А (405-1А; 405-2А; 405-3А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да		
406А (406-1А; 406-2А)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
408	Мастер (водитель)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
410А (410-1А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (водитель)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
409А (409-1А)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (водитель)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 23.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Павлов Захар Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2021г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда: Начальник службы охраны труда

Труда

(должность)

(подпись)

Кузьменко Ирина Ивановна

(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2021г.

Старший менеджер дирекции по персоналу

(должность)

(подпись)

Козина Светлана Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2021г.

Старший юрист-консульт директор по правовым вопросам

(должность)

(подпись)

Ульянова Ирина Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2021г.

Председатель профкома УПК/О ГМПР

(должность)

(подпись)

Красавцев Виктор Игоревич

(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2021г.

Председатель совместного комитета по
охране труда в АО "Карельский ока-

тыш")

(должность)



(подпись)

Донковлев Сергей Владимирович
(Ф.И.О.)

17.08.2021
(дата)

Начальник управления

(должность)



(подпись)

Коваленко Сергей Анатольевич
(Ф.И.О.)

17.08.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3155

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ильина Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

23.06.2021
(дата)